[image: image1.png]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 мая 2015 года
	№ 108-4

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии                        из резерва составов участковых комиссий», Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в территориальные избирательные комиссии №№ 8, 11 и 30.
3. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

	М.А. Жданова

	Приложение к решению

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 12 мая 2015 года № 108-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 8
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Эйтманович Светлана Николаевна
	Общественная организация «Будущее родины»
	1701

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 11
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Макеенков Геннадий Иванович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в городе Санкт-Петербурге
	470

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 11
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Питерская Галина Ильинична
	Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России»
	415

	2.
	Петрова Ксения Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	 422

	3.
	Столбова Нина Ивановна
	Общественная организация Союз Чернобыль Квант
	422

	4.
	Яковлева Светлана Геннадьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	422

	5.
	Асадов Заур Азай-Оглы
	собрание избирателей по месту жительства
	423

	6.
	Крихели Яна Мерабовна
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге
	432

	7.
	Зырянова Екатерина Павловна
	собрание избирателей по месту работы
	436

	8.
	Ильченко Оксана Александровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	437

	9.
	Плотникова Нуранья Шакрировна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	437

	10.
	Попов Валентин Петрович
	собрание избирателей по месту жительства
	437

	11.
	Попова Татьяна Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства
	437

	12.
	Меркишина Владлена Вячеславовна
	собрание избирателей по месту жительства
	457

	13.
	Поваров Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	469

	14.
	Романовский Александр Сергеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	475

	15.
	Щеглов Дмитрий Николаевич

	собрание избирателей по месту жительства
	490

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 30
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Лебедев Николай Иванович
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	2265

PAGE
5